TABELA DE PECA HIDROSSANITARIA
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PLANTA BAIXA INSTALACAO SANITARIA

ESCALA 1/100

ESCALA 1/20

TABELA DE TUBOS

Comprimento

Diametro

150.00 m

40 mm

60.00 m

50 mm

250.00 m

100 mm

DETALHE LAVATORIO
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SEM ESCALA

TORNEIRA METALICA

———————————

SIMBOLOGIA

CE CAIXA DE ESGOTO

CG CAIXA DE GORDURA

(O CAIXA SIFONADA

cv COLUNA DE VENTILAGAO

TQ TUBO DE QUEDA

RS RALO SECO

FS FOSSA SEPTICA

SM SUMIDOURO

Pia Pia

TORNEIRA
METALICA
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DETALHE PIA DE BANCADA

SEM ESCALA

NOTAS:

DISTANCIA MAXIMA NA HORIZONTAL E VERTICAL ENTRE FUROS = 20cm
DIAMETRO MINIMO DOS FUROS = 15cm

A DISTANCIA "D", ENTRE OS SUMIDOUROS, DEVE SER MAIOR QUE

3 VEZES O DIAMETRO DOS MESMOS E NUNCA MENOR QUE 6,00m.

OBS:

SE A OPGAO FOR UTILIZAR ANEIS PRE-MOLDADOS, OBSERVAR AS
DIMENSOES MAIS APROXIMADAS DAQUELAS CALCULADAS EM PROJETO.
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QUADRO DE AREAS

AUTOR DO PROJETO

AREA DO TERRENO 2.789,22 m?
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ANDRE GAIPO - ARQUITETO URBANISTA

CAU - A33602-5

AREA CONSTRUIDA 1.079,87 m?
RESPONSAVEL TECNICO
ESCALA INDICADA DATA 24/12/2024 CONFERIDO DESENHO
Descrigdo:

PROJETO COMPLETO
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